
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu  (17.03.2020) 

 

 

Účetnictví 
• Souhrnný daňový doklad - při odečtu uhrazené zálohy (záloh) na finální doklad se 

načte datum úhrady zálohy. Dle § 31b odst. 1 ZDPH je možné vystavit souhrnný 

daňový doklad i na jedno plnění, kterému předcházela úplata a obojí se zrealizovalo v 

jednom období. Platí však povinnost uvádět samostatně každé plnění a každou 

úplatu.  

• Dobropisy - u vydaných dobropisů byla vylepšena funkčnost tak, aby při použití 

funkce následníka bylo z dokladu Faktura automaticky na doklad doplněno číslo 

zdrojového dokladu ke kterému se dobropis vztahuje. V minulosti bylo toto číslo 

vidět pouze v tabulce vazeb mezi doklady.  

• Aktualizované sestavy (rozvaha, výkaz zisku a ztrát) pro neziskové organizace. 

 

Majetek 
• V majetku byl ošetřen přepočet odpisů majetku v předcházejících letech. V některých 

případech mohlo dojít k přepočtu odpisů v již uzavřených obdobích. Způsob výpočtu 

je nyní posílen tak, aby nemohlo dojít k nechtěnému přepočtu.  

 

Ostatní 
• Byla provedena rozšíření a optimalizace v modulu Dashboard, CRM, evidence 

majetku a skladů v souvislosti s mobilními nadstavbami. 

http://www.teamonline.cz/novinka/mobilni-aplikace-61.php  

 

 

 

 

Seznamte se též s neustále se rozšiřující nabídkou v našem Marketplace, kde 

získáte ve formě zásuvných modulů další specializované a užitečné nástroje. 

 

http://www.teamonline.cz/novinka/mobilni-aplikace-61.php
https://www.teamonline.cz/marketplace.php

